
ni 	 Universidad NaCiOrial dE Salta 

W116,11217,91 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 -- FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing(iz)unsa.edu.ar  SALTA, 1 5 MAR 2019 

0088 
Expediente N° 14.528/17 

VISTO el expediente N° 14.528/17 en el que se tramita el llamado a Concurso 

Público de Antecedentes y Prueba de Oposición para la cobertura de un (1) cargo Regular 

de Auxiliar Docente de Primera categoría con dedicación Semiexclusiva para la asignatura 

"Sistemas de Representación" de los planes de estudios vigentes de las carreras de 

Ingeniería de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Jurado actuante será el designado mediante Resoluciones FI N° 500-CD-

2017 y 142-D-18. 

Que por Resolución FI N° 103-D-18 se aceptó la inscripción de cinco (5) aspirantes. 

Que mediante Resolución FI N° 545-CD-2018, se da continuidad al presente 

Concurso Público suspendido por Resolución FI N° 187-D-18. 

Que la Resolución FI N° 545-CD-2018, fue notificada a las cinco (5) aspirantes al 

presente cargo, obrando como constancia de tales notificaciones: una providencia de Mesa 

General de Entradas, Salidas y Archivo de la Facultad y las correspondientes planillas de 

notificación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Disponer que el Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición ..~ ei_______ 

para cubrir un(1) cargo regular de Auxiliar Docente de Primera categoría con dedicación 

Página 1 de 2 



I 

Ing. REDRO JOSÉ VALENT1N ROA113Nal 
DECANO 

FACULTAD DE INOENIERIA- UNBa 
DR. CARLOS CELO ALBARRACIN 

SECRET ACADÉMICO 
FACULTAD DE INGENIERIA UNile 

11111111110.:1~11r 1 

1  

Frifi 
.011 	Universidad Nacional de Salta 

FA  INGENIERIA 
CULTAD DE 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPT BL1CA ARGENTINA 
E-mail: u nsaing(iilunsa.edtuar 

Expediente N° 14.528/17 

Semiexclusiva para la asignatura "Sistemas de Representación" de los planes de estudios 

vigentes de las carreras de Ingeniería de esta Facultad, se desarrollará con el siguiente 

calendario: 

SORTEO DE TEMAS 	 : 	03 de abril de 2.019 a horas 10:00 

CONSTITUCIÓN DEL JURADO, 

EVALUACIÓN DE ANTECEDENTES 

Y PRUEBA DE OPOSICION 	: 	05 de abril de 2.019 a horas 10:00 

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, miembros del Jurado, 

Departamento Docencia, postulantes inscriptas, publíquese en cartelera y siga por las 

Direcciones Generales Administrativas Económica y Académica y al Departamento 

Docencia para su toma de razón y demás efectos. 

SIA 

RESOLUCION FI 	0 0 8 8- D- 	0 19 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

